
UCHWAŁA NR XVI/319/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części osiedla Unii Europejskiej w Koszalinie. 

Na podstawie art. 5a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1815), § 1 ust. 
6 Uchwały Nr XXI 1/332/2005 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 12 stycznia 2005 roku w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta Koszalin ( Dz. Urz. Woj. Zach. z 2005 r. Nr 14. Poz.259, 
z 2013 r. Poz. 2094, z 2019 r. Poz. 2249) Rada Miejska w Koszalinie uchwala co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miasta Koszalina w celu zebrania opinii i uwag 
dotyczących projektu miejscowego zagospodarowania przestrzennego dla części osiedla Unii Europejskiej 
w Koszalinie, który obejmuje swoim zakresem: 

1) Obszar miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przyjętego Uchwałą 
Nr XXXVIII/395/97 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 19 grudnia 1997 r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla Północ II w Koszalinie w obszarze 
położonym za torami kolejowymi w rejonie ul. Władysława IV ( Dz.U. z 2005 r. Nr 3, poz. 57). 

2) Teren położony w północno wschodniej części obszaru opracowania wzdłuż rzeki Dzierżęcinki oraz 
część ul. Władysława IV i ul. T. Mazowieckiego. 

§ 2. Konsultacje przeprowadzone zostaną na Osiedlu Unii Europejskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


